
1 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

 

I.) JEDNOSTAVNA NABAVA 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 1/2022 
Materijal za 

estetsku kirurgiju 
- - - 

Postupak poništen jer 

nije pristigla niti jedna 

ponuda 

- - 

2. 2/2022 
Materijal za 

dermatologiju 
10.02.2022. 

2.) 31.437,14 

5.) 4.276,92 

= 35.714,06 

Grupe 1,3 i 4 

poništene 

1.g. 
2.) GimMed d.o.o. 

5.) Oktal pharma d.o.o. 
09.02.2023.  

3. 3/2022 

Popravak lifta 

zbog zastoja koji 

je prouzročio 

prenapon mreže 

HITNOĆA  

sukladno čl. 20 st. 

1 točka 3 

05.01.2022. 38.107,07 5 dana KONE d.o.o. 07.01.2022. 47.633,84 



2 
 

4. 4/2022 

Održavanje PIS-a 

sukladno čl. 20st1 

toč 3 Pravilnika 

01.02.2022. 103.380,00 1.g. IN2 d.o.o. 31.01.2023.  

5. 5/2022 

Materijal za 

estetsku kirurgiju 

ponovljeni 

postupak 

sukladno čl. 20 

st1 toč 4 

Pravilnika 

10.02.2022. 

1.) 92.832,56 

2.) 19.521,36 

= 112.353,92 

1.g. 
1.) Med-line d.o.o. 

2.) Iris farmacija d.o.o. 
09.02.2023.  

6. 6/2022 

Materijal za 

dermatologiju 

ponovljeni 

postupak 

sukladno čl. 20 

st1 toč 4 

Pravilnika 

10.02.2022. 

1.) 1.980,00 

3.) 118.953,20 

4.) 30.260,00 

1.g. 

1.) Fagron Hrvatska 

d.o.o. 

3.) Humed pharma 

d.o.o. 

4.) Medika d.d. 

09.02.2023.  

7. 07/2022 
Uređaj za 

liposukciju 
07.02.2022. 154.000,00 14 dana Teralab d.o.o. 21.02.2022. 187.500,00 



3 
 

8. 08/2022 
Računala i 

računalna oprema 
18.02.2022. 69.987,04 31.05.2022. Ventex d.o.o. 31.05.2022.  

9. 09/2022 

Izrada web 

stranice Bolnice i 

Wellnessa 

30.03.2022. 72.000,00 60 dana Enter obrt za usluge 29.05.2022.  

10. 10/2022 

Prilagodba i 

uređenje prostora 

za dermatološku 

djelatnost 

04.03.2022. 497.899,20 60 dana Stella d.o.o. 03.05.2022.  

11. 11/2022 
Ručnici i toaletni 

papir 
01.04.2022. 183.740,00 1.g. Tapess d.o.o. 31.03.2023.  

12. 12/2022 

Potrošni materijal 

za čišćenje te 

sapuni i 

osvježivači 

prostora 

01.04.2022. 

1.) 111.609,50 

2.) 23.768,00 

= 135.377,50 

1.g. Tapess d.o.o. 31.03.2023.  



4 
 

13. 13/2022 

Rublje, suđe i 

sredstva za 

čišćenje i 

dezinfekciju 

01.04.2022. 

1.) 49.222,40 

2.) 19.897,40 

3.) 22.012,60 

= 91.132,40 

1.g. Saponia d.d. 31.03.2023.  

14. 14/2022 

Glavni i izvedbeni 

projekt za 

rekonstrukciju 

stana 

14.04.2022. 40.000,00 30 dana GPZ d.d. 14.05.2022.  

15. 15/2022 

Potrošni materijal 

za injektor 

Medtron  

22.03.2022. 28.000,00 1.g. H.K.O. d.o.o. 21.03.2023.  

16. 16/2022 

Elektrode i 

potrošni materijal 

za Compex 

uređaje 

25.03.2022. 109.400,00 1.g. Medis Adria d.o.o. 24.03.2023.  

17. 17/2022 

Održavanje 

bazenske tehnike 

2 god 

      



5 
 

18. 18/2022 
Klima uređaji za 

Europu 2 
      

19. 19/2022 
Holter snimači 5 

kom 
      

20. 19/2022 

Potrošni materijal 

za biokemijski 

laboratorij 

      

21. 21/2022 

Održavanje PACS 

i RIS sukladno čl. 

20. St. 3. 

Pravilnika 

jednostavne 

nabave 

01.04.2022. 199.679,28 1.g. 
Veridian Healthstream 

d.o.o. 
31.03.2023.  

 


